

**बिहार सरकार**  
**राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग**  
**(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, बिहार, पटना)**








संचिका संख्या - 03/DLR(2)STATE PLAN (SSKGO)-3/2020/10263

पटना, दिनांक :- 20-07-2020

**आदेश**

- बिहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 04/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवचयनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Kanoongo के Special Survey Kanoongo के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि 06-07-2020 के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
- योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Kanoongo को स्तम्भ संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
- स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Kanoongo के क्षेत्रीय प्रशिक्षण की समाप्ति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में योगदान हेतु वे स्वतः विरमित समझे जाएंगे।

| क्र०सं० | कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक | कर्मि का नाम/जन्म तिथि                 | पिता/पति का नाम   | गृह जिला/कोटि   | पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम | फोटोग्राफ   |
|---------|--|--|-------------------|-----------------|-------------------------------------|---|
| 1       | 2  | 3                                      | 4                 | 5               | 6                                   | 7   |
| 1       | SKN00605<br>849<br>24/03/2020                    | ARSHI<br>JAMAL<br>01/01/1989           | MD JAMAL          | VAISHALI<br>GEN | S.O.,<br>LAKHISARAI                 |  |
| 2       | SKN00610<br>719<br>24/03/2020                    | RANJIT<br>KUMAR<br>SINHA<br>21/01/1979 | ARUN KUMAR        | NALANDA<br>EBC  | S.O.,<br>LAKHISARAI                 |  |
| 3       | SKN00621<br>910<br>24/03/2020                    | AMIT<br>KUMAR<br>11/02/1989            | RABINDRA<br>SINGH | PATNA<br>EWS    | S.O.,<br>LAKHISARAI                 |  |
| 4       | SKN00633<br>764<br>24/03/2020                    | BABU<br>SANJAY<br>THAKUR<br>12/01/1992 | KANHAIYA LAL      | NALANDA<br>EBC  | S.O.,<br>LAKHISARAI                 |  |

| क्र०सं० | कर्मि<br>आई०डी०संख्या/<br>नियोजन पत्र<br>संख्या एवं<br>दिनांक | कर्मि का नाम/<br>जन्म तिथि              | पिता/पति का नाम       | गृह जिला/<br>कोटि | पदस्थापित<br>बन्दोबस्त<br>कार्यालय का<br>नाम | फोटोग्राफ   |
|---------|---|---|-----------------------|-------------------|--|---|
| 1       | 2   | 3                                       | 4                     | 5                 | 6  | 7   |
| 5       | SKN00634<br>649<br>23/03/2020                                 | MD FAZLUR<br>RAHMAN<br>28/02/1990       | MD REZAUR<br>RAHMAN   | VAISHALI<br>EBC   | S.O.,<br>LAKHISARAI                          |    |
| 6       | SKN00637<br>705<br>23/03/2020                                 | MD AFTAB<br>ALAM<br>02/02/1990          | MD ALI<br>HUSSAIN     | VAISHALI<br>EBC   | S.O.,<br>LAKHISARAI                          |    |
| 7       | SKN00677<br>776<br>24/03/2020                                 | PREMCHAND<br>KUMAR<br>25/02/1985        | PRAMESHWAR<br>RAM     | NALANDA<br>EBC    | S.O.,<br>LAKHISARAI                          |    |
| 8       | SKN00680<br>456<br>23/03/2020                                 | DEEPAK<br>KUMAR<br>NIRALA<br>06/10/1989 | RAGHUNANDAN<br>PRASAD | NALANDA<br>BC     | S.O.,<br>LAKHISARAI                          |   |
| 9       | SKN00683<br>820<br>24/03/2020                                 | CHANDAN<br>KUMAR<br>02/09/1993          | PURUSHOTAM<br>SINGH   | NALANDA<br>BC     | S.O.,<br>LAKHISARAI                          |  |
| 10      | SKN00723<br>617<br>23/03/2020                                 | PINTU<br>KUMAR<br>28/12/1985            | SHYAMJEE<br>PRASAD    | GAYA<br>BC        | S.O.,<br>LAKHISARAI                          |  |
| 11      | SKN00738<br>692<br>23/03/2020                                 | NEERAJ<br>KUMAR<br>04/01/1990           | NARENDRA<br>PRASAD    | GAYA<br>EBC       | S.O.,<br>LAKHISARAI                          |  |

ज्ञापक:- 10263

(जय सिंह)  
निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 20-07-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापांक:- 10263

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 20-07-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित समाहर्ता-सह-बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु0) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापांक:- 10263

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 20-07-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापांक:- 10263

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 20-07-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी/कोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापांक:- 10263

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 20-07-2020

प्रतिलिपि:- योजना एवं विकास विभाग/ वित्त विभाग/राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ प्रेषित।

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण